
 

Uchwała nr 96/IX/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 września 2018 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy zamiany nieruchomości składającej się 

z działek nr 4/2, położonej w Krakowie, jednostka ewidencyjna Podgórze, 

obręb 35, nr 74/5, 74/6, 75/1, 75/7, 204/3 i 205/2 położonych  

w Krakowie, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 38, stanowiącej 

własność Uniwersytetu Jagiellońskiego na prawo własności nieruchomości 

składającej się z działek nr 411/3 i 411/5 położonych w Krakowie, jednostka 

ewidencyjna Podgórze, obręb 7, stanowiących współwłasność Anny Wójcik 

i Mirosława Wójcik po 1/2 części  

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie Senat UJ niniejszym postanawia: 

 

§1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na zawarcie umowy zamiany 

nieruchomości składającej się z działek nr 4/2 objętej księgą wieczystą KR1P /00023961/6, 

położonej w Krakowie, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 35, nr 74/5 objętej księgą 

wieczystą KR1P /00052473/0, 74/6 objętej księgą wieczystą KR1P /00469959/7, 75/1 objętej 

księgą wieczystą KR1P /00239067/6, 75/7 objętej księgą wieczystą KR1P/00469960/7, 204/3  

i 205/2 objętych księgą wieczystą KR1P /00497603/2, położonych w Krakowie, jednostka 

ewidencyjna Podgórze, obręb 38, stanowiących własność Uniwersytetu Jagiellońskiego i 

nieruchomości składającej się z działek nr 411/3  

i 411/5 objętych księgą wieczystą KR1P /00089299/4 położonych w Krakowie, jednostka 

ewidencyjna Podgórze, obręb 7, stanowiących współwłasność Anny Wójcik i Mirosława 

Wójcik po 1/2 części, w wyniku której:  

- Uniwersytet Jagielloński w Krakowie stanie się właścicielem nieruchomości 

składającej się z działek nr 411/3 i 411/5 położonych w Krakowie, jednostka ewidencyjna 

Podgórze, obręb 7,  

- w zamian za co Anna Wójcik i Mirosław Wójcik staną się współwłaścicielami po 1/2 

części nieruchomości składającej się z działek nr 4/2, położonej w Krakowie, jednostka 

ewidencyjna Podgórze, obręb 35, nr 74/5, 74/6, 75/1, 75/7, 204/3 i 205/2, położonych  

w Krakowie, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 38; 

- z dopłatą ze strony Uniwersytetu Jagiellońskiego według wartości przedmiotu 

zamiany wynikających z operatu szacunkowego. 

 

§2 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


